



OHJE TUTKIMUSRAHASTOSTA

Kennelliiton hallituksen hyväksymä 2.4.2009.

1. **Rahaston perustaminen**

Suomen Kennelliitto - Finska Kennelklubben ry:n tarkoituksena on mukaisesti ja 100-vuotisen toiminnan kunniaksi on Kennelliiton valtuusto perustanut tutkimusrahaston vuonna 1986.

2. **Rahaston kartuttaminen**

Vuosittain kennelliiton budjetin hyväksymisen yhteydessä valtuusto voi siirtää rahastoon tietyn rahamäärän, jota kutsutaan tässä ohjeessa rahaston vuosiosuudeksi. Muita rahastossa olevia varoja kutsutaan perusrahastoksi. Vuoden aikana jakamatta jäänyt vuosiosuus siirretään perusrahastoon jaettavaksi myöhemmin.

Rahastoa voidaan kartuttaa myös ulkopuolisin lahjoituksin.

Rahaston varat sijoitetaan mahdollisimman edullisesti.

3. **Apurahan myöntäminen**

Apuraha myönnetään koiraa koskevaan tutkimukseen.

Rahaston vuosiosuuden puitteissa apurahojen myöntämisestä päättää tutkimusrahastolautakunta, johon kuuluu kolme jäsentä, joista yksi on hallituksen puheenjohtaja, yksi jalostustieteellisen toimikunnan puheenjohtaja ja yksi toiminnanjohtajan määräämä jäsen.

Tutkimusrahastolautakunta päättää apurahan myöntämisestä ja sen suuruudesta sekä tiedottaa päätöksensä hallitukselle. Lautakunnan on oltava päätöksissään yksimielinen.

Hallitus voi erityistä tarkoitusta varten päättää myöntää apurahan, joka ylittää vuosiosuuden rahamäärän. Tällöin ylittävä osa tai koko apuraha otetaan perusrahastosta.

Tutkimusrahastolautakunta ja hallitus käyttävät tarvittaessa apunaan tieteellisiä asiantuntijoita.

4. **Apurahan hakeminen**

Apuraha haetaan kaksi kertaa vuodessa 1.3. ja 1.10. mennessä. Apurahan hakemismahdollisuudesta ilmoitetaan Kennelliiton jäsenlehdissä 1-2 ja 7-8.

Apuraha voi hakea yksityinen henkilö tai tutkimusryhmä.

Hakemuksen ohkeen on liitettävä tutkimussuunnitelma ja vapaamuotoinen varojen käyttösuunnitelma.

5. **Tutkimustulosten luovuttaminen**

Apurahan saaja on velvollinen luovuttamaan tutkimuksensa Kennelliitolle ilman eri korvausta, antamaan tutkimuskertomuksen ja selityksen apurahan käytöstä.

Kennelliitolla on tutkimuksen julkaisuoikeus.

Apurahan saajan on kirjoitettava tuloksista artikkeli Kennelliiton käyttöön ilman eri korvausta.